[image: image1.png]C B H-B S
comité da bacia
hidrografica da
baixada santista

[image: image2.png]C B H-B S
comité da bacia
hidrografica da
baixada santista

DELIBERAÇÃO CBH-BS Nº 312/2016                                      de 27de outubro de 2016.
"Aprova Edital de Convocação para Recadastramento e Convite para Cadastro da Sociedade Civil do CBH-BS”.
O Comitê da Bacia Hidrográfica da Baixada Santista, reunido em assembleia no dia  27 de outubro de 2016, e no uso de suas atribuições legais e considerando que,
- na 1º reunião extraordinária de 2016, ocorrida em 04 de agosto de 2016, a Sra. Presidente relembrou a solicitação do Vice Presidente do CBH-BS quanto a atualização do Cadastro das Entidades da Sociedade Civil, com vistas às próximas eleições;
- a CT-PG – Câmara Técnica de Planejamento e Gerenciamento, ficou incumbida de dar apoio à Secretaria Executiva, na construção do Edital de Convocação para Recadastramento e Convite para Cadastro da Sociedade Civil do CBH-BS;
DELIBERA:

Artigo 1º - Fica Aprovado o Edital de Convocação para Recadastramento e Convite para Cadastro da Sociedade Civil do CBH-BS;

Artigo 2º - A Secretaria Executiva ficará incumbida de a partir da data da Publicação do Edital (Anexo), em cumprimento do Parágrafo 3º, Artigo 8º do Estatuto, receber o referido cadastro, que deverá atender todas a exigências do Edital;
Parágrafo único: O Edital e a Ficha de Cadastro estarão disponibilizados no site: HTTP://www.sigrh.sp.gov.br/cbhbs/documentos,

Art. 3º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado.

Maria Antonieta de Brito                Celso Garagnani                       Maria Wanda Iorio
              Presidente                           Vice-Presidente                      Secretária Executiva
1

_1234175348